
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

тридцать седьмого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район  Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 
 

 

«05»  февраля  2020 г.          № 223                                         с. Октябрьское 

 

Об утверждении списка членов  

Общественной палаты Пригородного района  

Республики Северная Осетия - Алания 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом 

Республики Северная Осетия-Алания от 15.03.2017 № 7-РЗ «О некоторых 

вопросах организации и осуществления общественного контроля в 

Республике Северная Осетия-Алания», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Пригородный район,  а также Положением об 

Общественной палате Пригородного района Республики Северная Осетия-

Алания от 26.12.2019г  №212,  Собрание представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

шестого созыва р е ш а е т : 

1. Утвердить список членов Общественной палаты Пригородного района 

РСО-Алания (Приложение 1). 

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте АМС 

МО Пригородный район (www.prigams.ru). 

 

 

 

          Глава 

муниципального образования 

       Пригородный район                                                                  А.С. Гаглоев 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

к решению Собрания представителей 

 МО Пригородный район 

от «05» февраля 2020г.№223 

 

 

Список 

членов Общественной палаты Пригородного района  

Республики Северная Осетия - Алания 

 

1. Макушева Галина Алексеевна – председатель СПК «Колхоз по заветам 

Ильича». 

2.  Жук Лариса Александровна – заведующая терапевтическим отделением   

больницы ст. Архонская ГБУЗ «Пригородная ЦРБ». 

3.  Макиева Хадиза Бабиевна – директор дворца культуры Пригородного 

района РСО-Алания. 

4.  Кудзиева Залина Ефимовна – директор МБОУ СОШ №1 с. Камбилеевское. 

5.  Дзуцев Валерий Арсеньевич – председатель «Стыр ныхас» с. Михайловское. 


